
UCHWAŁA NR 247/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 01.11.2025 r. do 

20.11.2025 r. zadania publicznego z zakresu aktywizacji i integracji społecznej osób 

z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 36 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2025 r. poz. 913), art. 15 ust 2h Ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U  

z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), Uchwały Nr LXIII/378/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy powiatu 

nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w okresie od 01.11.2025 r. do 

20.11.2025 r. zadania publicznego pn. „Organizacja obchodów Powiatowego Dnia Osób 

z Niepełnosprawnościami” polegającego na aktywizacji i integracji społecznej osób 

z niepełnosprawnościami. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie w biuletynie 

informacji publicznej powiatu nowodworskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim, a także na stronie internetowej powiatu 

nowodworskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 1.  Członek Zarządu - Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha  

 2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska  



 3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka  

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

  

  

  

  

  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 247/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2025 R. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert 

na realizację zadania publicznego z zakresu aktywizacji i integracji społecznej osób 

z niepełnosprawnościami poprzez organizację obchodów Powiatowego Dnia Osób 

z Niepełnosprawnościami. 

Podstawa prawna 

Art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.). 

Podmioty uprawnione do składania ofert 

Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, prowadzące 

działalność statutową na rzecz osób z niepełnosprawnościami, obejmującą teren Powiatu 

Nowodworskiego. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania publicznego oraz warunki ich 

przyznania 

1. Na realizację zadania przeznacza się środki w wysokości 44 770 zł (słownie: 

czterdzieści cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt złotych). 

2. Ze środków pochodzących z dotacji nie mogą być finansowane wydatki poniesione 

przed dniem podpisania umowy. 

3. Dotacja może być przyznana jedynie na finansowanie działalności statutowej 

nieodpłatnej lub odpłatnej. Środki nie mogą być przeznaczone na finansowanie 

działalności gospodarczej oferenta. 

4. W konkursie oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

Terminy i zakres realizacji zadania publicznego 

1. Zadanie będzie realizowane w terminie określonym w umowie, z zastrzeżeniem, że: 

o data rozpoczęcia nie może być wcześniejsza niż 1 listopada 2025 r., 

o data zakończenia nie może być późniejsza niż 20 listopada 2025 r. 

2. Nazwa zadania: „Organizacja obchodów Powiatowego Dnia Osób 

z Niepełnosprawnościami”. 



3. Zadanie ma mieć charakter jednodniowego wydarzenia na terenie Powiatu 

Nowodworskiego. 

4. Zakres zadania obejmuje w szczególności: 

o organizację konferencji dotyczącej problematyki osób 

z niepełnosprawnościami oraz ich aktywizacji społecznej i zawodowej 

(z możliwością zaangażowania przedstawicieli Powiatowego Urzędu Pracy 

i innych instytucji rynku pracy), 

o część integracyjną i kulturalną sprzyjającą budowaniu relacji i wzmacnianiu 

postaw prospołecznych, 

o uroczystą część obchodów podczas której mogą zostać ogłoszone wyniki 

konkursów i inicjatyw społecznych realizowanych w powiecie. 

o dopuszcza się włączenie dodatkowych elementów wspólnego spędzania czasu 

(np. zabawy ruchowe lub towarzyskie, śpiewanie, symboliczne wyróżnienia, 

aktywności edukacyjne lub kreatywne), które uatrakcyjnią wydarzenie oraz 

wzmocnią jego wspólnotowy charakter. 

5. Realizacja zadania powinna przewidywać możliwość aktywnego uczestnictwa osób 

z niepełnosprawnościami nie tylko jako odbiorców wydarzenia, ale także jako 

współorganizatorów, prelegentów, wolontariuszy, artystów - w zależności od ich 

możliwości i zainteresowań. Celem jest ich rzeczywiste włączenie w życie społeczne, 

zwiększenie widoczności i podmiotowości w przestrzeni publicznej. Udział ten 

powinien wynikać z ich własnej woli i być dostosowany do ich indywidualnych 

potrzeb oraz oczekiwań. 

6. Organizacja wydarzenia musi uwzględniać zapewnienie dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (tłumacz języka migowego, materiały w wersjach 

alternatywnych, obiekt dostosowany architektonicznie). 

Kryteria wyboru oferty 

1. Zgodność oferty z celami i założeniami zadania (50%). 

2. Doświadczenie oferenta w realizacji podobnych projektów (15%). 

3. Racjonalność kosztów realizacji (15%). 

4. Zapewnienie dostępności wydarzenia dla osób ze szczególnymi potrzebami (10%). 



5. Realne włączenie osób z niepełnosprawnościami w przygotowanie i realizację 

wydarzenia (10%). 

Tryb wyboru oferty 

1. Konkurs zostaje ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Nowodworskiego, na stronie internetowej www.nowodworski.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa. 

2. Oferty składa się na obowiązującym wzorze określonym w rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu ds. Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 2057). 

3. Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu oceni oferty pod względem 

formalnym i merytorycznym, a następnie przedstawi propozycję wyboru. 

4. Decyzję o wyborze oferty podejmie Zarząd Powiatu Nowodworskiego w formie 

uchwały. 

5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w BIP, na stronie internetowej i na tablicy 

ogłoszeń Starostwa. 

6. Z wybranym podmiotem zostanie zawarta umowa na realizację zadania publicznego. 

Termin i tryb składania ofert 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 24 października 2025 r. o godz. 15:00. 

2. Oferty należy składać w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„Konkurs ofert – Powiatowy Dzień Osób z Niepełnosprawnościami” 

w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Chemików 6, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, pok. 106. 

3. Decyduje data wpływu oferty do PCPR. Oferty niekompletne lub złożone po terminie 

nie będą rozpatrywane. 

 

http://www.nowodworski.pl/

